

SURAJ INDUSTRIES LTD

Registered Office & Corporate Office: F-32/3, Second Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020

CIN: L26943DL1992PLC457936

Email id- secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org

Telephone No: 011-42524455

February 15, 2026

To,
The Executive Director
BSE Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 526211

Subject: Intimation of the publication of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31,2025.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we enclose herewith the newspaper clipping regarding publication of Extract of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and and nine months ended December 31,2025 published in the following newspapers:

1. The Financial Express (English) – Delhi Edition
2. Jansatta (Hindi) - Delhi Edition

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

Thanking You,
Yours Truly,
Suraj Industries Ltd

Snehlata Sharma
Company Secretary & Compliance officer

Encl: As Above

FE SUNDAY

39

REGD OFFICE: 38, KANOTA

Email: cs@

Co

EXTRACT OF UN
QUARTE

SURAJ INDUSTRIES LTD

CIN: L26943DL1992PLC457936

Regd. Office & Corporate Office: F-32/3, Second Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020

Website: www.surajindustries.org Email ID: secretarial@surajindustries.org

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(in Lacs)

Particulars	Quar
	31- Un
Revenue from operation	53
Other Income	2
Total Revenue	56
Total Expenditure	67
EBT	-11
PAT	-11
EPS	
Basic	-
Diluted	-

The Results, along with the Auditor's L
website at <https://www.sonihospitals.co>

Note: The above intimation is in a
(Listing Obligation & Disclosure Re

Place: Jaipur
Date: 14/02/2026

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	407.10	1976.47	453.12	3218.19	3059.06	7635.67	453.83	3128.96
2	Profit / (Loss) from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(145.38)	(290.95)	(88.58)	(94.84)	39.72	(139.49)	115.37	(380.03)
3	Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(145.38)	(290.95)	(88.58)	(94.84)	39.72	(139.49)	115.37	(380.03)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(108.79)	(217.92)	(86.28)	(72.94)	85.15	(40.85)	137.67	401.93
5	Total Comprehensive Income for the period	(108.79)	(217.92)	(86.28)	(72.11)	85.15	(40.85)	137.67	402.76
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1852.52	1852.52	1581.55	1583.28	1852.52	1852.52	1581.55	1583.28
	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) Partly Paid @Rs.2.50 per share	748.13	748.13	1.39	-	748.13	748.13	1.39	-
		2600.65	2600.65	1582.94	1583.28	2600.65	2600.65	1582.94	1583.28
7	Reserve (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (as on 31.03.2025)								
	- Other Equity				4683.04				5706.55
	- Non Controlling Interests								2722.34
8	Earnings per share								
	- Basic	(0.48)	(1.12)	(0.50)	(0.49)	0.37	(0.21)	0.87	2.72
	- Diluted (*) Not Annualized for quarters*	(0.48)	(1.12)	(0.50)	(0.49)	0.37	(0.21)	0.87	2.72

Note:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their respective meetings held on February 14, 2026. These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) (IND AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The company has two business segments- a) Liquor Operations (b) Trading Operations. The Segment reporting is being accordingly made. However, during the quarter and nine months ended 31 December 2025 there have been no operations in the Trading Segment
- Previous period's figures have been regrouped/ re-arranged, wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the stock exchange and on the Company's website www.surajindustries.org.

Place : New Delhi
Date : 14.02.2026

By order of the Board
For Suraj Industries Ltd
Sd/-
Ritesh Gupta
Joint Managing Director
DIN: 00243741



सूरज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआरईएन: L26943DL1992PLC457936

पंजीकृत कार्यालय और कॉर्पोरेट कार्यालय: एफ-32/3, द्वितीय तल, ओडिसा प्रिंसीपल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110028
वेबसाइट: www.surajindustries.org ईमेल आईडी: secretarial@surajindustries.org

31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए
अनंकेक्षित स्टैंडएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलोन				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.03.2025
	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	
1.	प्रतिघातों से मुक्त आय (शुद्ध)	407.10	1976.47	453.12	3218.19	3059.06	7635.67	453.83	3128.95
2.	साधारण गतिविधियों से लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण घटौ से पूर्व)	(145.38)	(290.95)	(88.59)	(94.84)	39.72	(139.49)	115.37	(380.03)
3.	कर से पूर्व लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण घटौ के बाद)	(145.38)	(290.95)	(88.59)	(94.84)	39.72	(139.49)	115.37	(380.03)
4.	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	(108.79)	(217.92)	(66.28)	(72.94)	85.15	(40.85)	137.67	401.93
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय	(108.79)	(217.92)	(66.28)	(72.11)	85.15	(40.65)	137.67	402.76
6.	युक्तता इन्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1852.52	1852.52	1581.55	1583.28	1852.52	1852.52	1581.55	1583.28
	युक्तता इन्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) आंशिक भुगतान @रु. 2.50 प्रति शेयर	748.13	748.13	1.39		748.13	748.13	1.39	
		2600.65	2600.65	1582.94	1583.28	2600.65	2600.65	1582.94	1583.28
7.	आवृत्त (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि पिछले लेखा वर्ष की बेलेंस शीट में दिखाया गया है (31.03.2025 तक)								
	- अन्य इन्विटी				4663.04				5706.55
	- गैर-नियंत्रित हिस्से								2722.34
8.	प्रति शेयर आय								
	- नैसिक	(0.48)	(1.12)	(0.50)	(0.49)	0.37	(0.21)	0.87	2.72
	- लाट्यूटेड (*) तिमाही के लिए वार्षिकीकृत नहीं	(0.48)	(1.12)	(0.50)	(0.49)	0.37	(0.21)	0.87	2.72

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा सगिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया। ये परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 (वथा संशोधित) (इंज एएस) एवं प्रयोप्य सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं एवं नीतियों के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- कंपनी के दो व्यवसाय खंड हैं- (क) लिंकर संचालन (ख) व्यापार संचालन। तदनुसार खंड रिपोर्टिंग की जा रही है। हालांकि, 31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही औ नौमाही के दौरान व्यापार संचालन में कोई प्रविचालन नहीं हुआ है।
- पिछले वर्षों के आंकड़ों को, जहाँ भी आवश्यक था, फिर से समूहीकृत/पुनर्ब्यवस्थित किया गया है।
- कंपर सेबी (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) दिनांक, 2015 के दिनांक 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दामर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज और कंपनी की वेबसाइट www.surajindustries.org पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
शुभे सूरज इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/-
रिसेरा गुप्ता
संयुक्त प्रबंध निदेशक
सीआरईएन: 90243741

